Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	           детский сад общеразвивающего вида № 23
              муниципального образования Кавказский район

                                                        ПРИКАЗ
12.09.2017 г.                                                                              № 83
                                                    ст. Казанская

                                                  О зачислении
На основании заявления родителей (законных представителей), путевки комиссии по комплектованию,  Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Зачислить с 12 сентября 2017 г. в группу «Клубничка»  общеразвивающей направленности:
- Грамакову Светлану Владимировну, 15.07.2013 г.р.;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ д\с № 23                                   З.В. Синельникова